
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.10.2024 № 1134

р.п. Крестцы

О внесении изменения в Реестр пожарных водоемов на территории
Крестецкого муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ
«О пожарной безопасности», ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, ст.68 Федерального закона от 22 июля 2008 года №123-
ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»

Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Реестр пожарных водоемов на территории
Крестецкого муниципального округа, утвержденный постановлением
Администрации муниципального округа от 22.04.2024 №433, исключив строку:
27 д.Стуковья 5

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации А.И.Арсентьев

сс
№ 1134-п


